
'L

ZARZĄDZENIE Nr37/18
WÓJTA GMINY ADAMOW
z dnia 2 lipca 2018r.

W sprawie powołania komisji do odbioru części usługowej budynku hali W miejscowości
Suchowola, W związku Z rozwiązaniem z dniem 30.06.2018r. umowy dzierżawy z dnia
01.04.2016r. Nr 6845.3.l.2016

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst
jedn. Dz.U. Z 2018r. poz.994 Z późn.zm /, zarządzam co następuje:

,-- §1

W związku Z rozwiązaniem W/W umowy dzierżawy, do odbioru budynku hali powołuje komisję
W składzie:

1. Brach Piotr - Przewodniczący komisji
2. Pliżga Danuta - członek komisji
3. Nogas Piotr - członek komisji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi W życie Z dniem podpisania.

/ I

' ~ '."*."


